Financieel verslag per 19-06-2019
Naam

curator

Rechter-Commissaris

Insolventienummer

Herwalt's Tassenfabriek B.V.
E.H. Steentjes

mr. E. Schippers
C/05/17/259 F

Disclaimer:

[Het openbaar versiag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zin geen pros
mogeliik is samengesteld, staat de curatorsbewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Moge
beschikbaar is, nog nief gecpenbaard kan worden, of —achleral-

pecius of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
ljk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
bijgesteld dient te worden. Dif kan ingrijpende gevolgen hebben veor de in dit verslag geschelsle

perspectieven voor creds 1. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontieend.
|A. Baten Incl. BT.W. B.T.W.
]A.! Vrij actief
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € 7.000,00
- Handelsnaam € - €
Af: kosten € - €
7.000,00
Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k{-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - €
Af. rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
b -Inventaris, machinerie&n € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
¢ -Vervcermiddelen € - €
Af. rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
3, Financlgle vaste activa
a  -Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - €
Af. Kosten € - €
4. Voorraden/OHW
- Veorraden € - €
- OHW € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
6. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - €
- Pré-faillissement € 538,54
Af: rechten van derden € 351,67- €
Af: kosten € - €
186,87
6. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € 16.401,63
16.401,63
7. Overige baten
- Bankrente € 35,36
= Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 14.541,41
- 29 lid 1 OB pre-failissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € 42,738,06
- bijdrage pandhouder inzake telefoon, auto- en verzendkosten € 1.836,70 €
59.151,53
Totaal vrij actief 82.740,03 €

Financieel, 19-6-2019



[2iz_Gebonden actief

8. ({Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw € 411.394,50 € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € 411.394,50- € -
Subtoaa e ] CE—
€ i
9. Opbrengst retentierecht
- Retentierccht 60 Fw € . e 7]
Af: kosten € 5 € P
|
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -
ke -]
11. Opbrengst 3:284 BW ({>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af. kosten € - € -
l;_l
12, Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € 69.478,37 € 5.369,09
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € 64.109,28- € -
l € 5.369,09
Totaal gebonden actief € 5.369,09 € 5.369,09
(A3 67.11d 3 Fw - Actief |
13. Bodemzaken
- Inventaris, machinerie&n [bodemzaken] € - I:‘
Af: kasten € = € .
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € =
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € -
14, Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € -
Extracomptabel
15. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € = € H
Af: kosten € - € -
1e - Je i
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 88.109,12 € 5.369,09
IB. Reeds b Ide algemenae fallli tskost Incl. B.T.W, B.T.W.
1. Salaris en verschotten curator € 39.584,93- € 6.870,11-
2. telefoon-, verzend- en reiskosten boedelperiode € 2.71661- € 105,76-
3. taxatiekosten € 1.182,78- € -
4. € - € L
€ 43.484,32- € 6.975,87-
LC. Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 88.109,12
Totaal B (incl. BTW) € 43.484,32-
Reeds antvangen boedel-BTW na aangifle (zie E.) € -

Saldo boedelrekening

I < 44.624,80 I

o

Financieel, 19-6-2019



ID. Nog te betalen al failli t

1.  Super-preferent

a,  Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
2. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 ww) € 6.083,57-
b.  UW\/Personeel, lconverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € 34.309,31-
3. Concurrent
a.  UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € 3.356,66-
b.  huur over opzegtermijn € 36.300,00- € -
€ 80.049,54- € =
|5 Omzetbelasting |
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 5.369,09
Terug te ontvangen tbelasting over betaalde kosten --B € 6.975,87-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € -
e
€ 1.606,78-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 1.608,78-

|F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 44,624,80
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 1.606,78
€ 46.231,58
Nog te betalen algemene failissementskosten (D) 80.049,54-
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 33.817,96-
Af: ingediende preferente vorderingen € 46.045,16
Af: ingediende concurrente vorderingen € 22434825
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorloplig tekort € 304.211,37-
Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voori pige berekening houdt geen ing met eventuele restantvorderingen van separatisten en

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 19-6-2019



6102-9-61 ‘[apaog

¥5'6¥0'08

[¥] 1opaog |eejo)

usalaby uliuueibazdo unny -00'00€'9E 3AHOOANILHIIT VvV 0ELL ¥ snqisod "A'g usioaloid WHI
Uaawably| ajwaiduaoisued -99'9GE'E

usawably {aap-bm siweud -1G'€80°'9

usawably Buuspioauoa) -LE'60E Ve L8E6LL-/20 MMBS/LY WYaQy3aLSY A 0F0L

9205¥ “JupJoomjuy

uesoxsjuBLasSy|ie-

lawwnuBuiuayey

Buuapioa

‘Mmlg

(mLg puy

A pIRY

lepacg

shusIBjey

sjee|ducop

B8pod)sod

z abefig

L/} eulbed

g yoliqejuasse] s, )eMISH UBA JUBLUBSSIjjIe]

uapINYIS|apaoq UeA JYIZIBAQ




610Z-9-61 'usjuaiajeld ‘18l 8zep do aweudo uee pusajuo uspJom uslyoal uaal usuuny md4 611 Ua LLL '0LL e ap dojeen

5 ¥ 1111B) U] Jnnjoe) Wwinjep !pJooMIUEIaA J2JU pALE
- juawassilile} J9gA INNJOR} WNJEP {PIOOMIUBIDA JOJU LY
T 7 [o] puaypabu 3apu (on)

# 9L'5v0'9p [9] puajpabu)
% 91'sv0°9p uajuaiajaid [eRjo)
T ——

pwaouabuecq J8IN/USSIAIO M 8 ans 88zZ'¢ er | Buuepioauoo| 09'00°% HOIMIWW3 siaqly '9'd Jeay ep
MM £-89 'AMN MM € PIl 99 ef |sap-bm ejweud 15'850°S
puwaousbueaog jaIN/UssIaA] M€ @ ans ggz'e er | BuuapioAuoo] £L'5/208 611220 MMBSILD WYQYILSINY AMN
pwaousbuaiog 1aiN/uasiaag M8 2 qns ggg'e er | Guuapioauco) or'esl OINIOND Jabeislio "M J9ay ag
pWaousbuaAog jaIN/USSIaN] M8 8 ans ggz'e er | Buuspioauoo 98'vLY 3Q3HOSNI 8uqg ueA "Y' Jaay 8g
yoelwapaq jaw |eeas|dy 0661 M| L2 er | zioziude 4 : 00'926'G N3IT§33H 1sualpbulisejlag

Buuayalaq Jooa [agey enuassjald —- pusipabu) Buyapioa eyifuee do (amLg pul) snualejey sjzejducopp weenN
'P°A PJBY| PIOOMUBIBA ‘AL’ ualajald

UabULI3PIOAPINYIS 8judJa)aid apuaris -B|dOH00A- Uia apusipabul UBA JUDIZIoho
A’'E Y31iqeIUaSSe] S J[EMISH UBA JUSLUIASSI||IeH

eg abeyfig 111 euibed



610Z-9-61 ‘usjuanauo) Jslil azap do aweudo uee puaapuo uapiom Us)yoas uaalb usuuny M4 L US LLL QL) TUE UI apjeedaq jay do j9]29

£0'65¢'9 s2'svevez [¥¢] puaipabu)
€0'65°9 SZ'BYEVIT u3juBLINOUOY) |eRJOL
er = §5'588°C L1-£20 MMBY/LY WYQH3LSWY 8A 010L 9205y "IN "My AN
er Ve 1¥'05z 9b¥L00LL LSENNA g M dN Lgsg G Jeeuabe XaPaA-SOI
er GL'ZSE) P'YBLL LOZ / L¥S52001222L EEERNY €3 00el LOOE sngisod "A'N PUBpapaN uejdssea]
er v'se 8E'v0Z Hlmsouin 128w ua 3oy aybiag
er 5 16°165'62 9£ET002L0Z vaayg raoosy LI£€ sngisod "\'8 S801aS pUBMIPIN 898j0D
er 9K'olzZ’L 1£'200°L 8952661 | WyayaLSWY 0d 6001 0Z6L¥ snqisod PUBLIIP3N S3|ES UONN
er i 05'69€L €900900L 18N WY HOVENIJLO S90€9-0|  ZLL-gOL BSseunsIaskey HQW9 yoequayQ essapy
er 5 og'oLo’e plwalo suuesng 7 A4 pug Al4
er % S9'96€'Z nvoaoy oLlEg g 6 assesjsboopy JabBiagsuaxory puaH
er ) £2T'LLE LLbZ.10Z anmoey OINIOYD ar e ¢ luapeg ¥emuyaa L ISAM
er S ze'028'8 5102002402 va3yg raoosy LL€€ sngisod ‘A8 SNBSS puepapaN 8ejoD
er 00598’} 00's98°L OL¥96S/LPZEEL [IAUOOANILHOIT N3 LELLP2J9YDIEM BP Jaa] 3P UBA, Guynayussuog
er 90'29 19'25¢ THOMLSYYN X3 1229 00¢ enbjweia) anuaay BUCJEPOA
er 8L'682 12'699°L OTIHUVYIN NO Gitr) £ JsoyasrepuoQ|  suonnog eswQ Jouadng ewelddng
er = - ZS 1 “Iusianafiam NITY3IIH Z0 0¥ L Lk SNgjsod pg ap JooA spuojuacisuadyelsupeg 'ig
er B 08'svZ+Z D) ONOH ‘NOOTMOM 'OdINHSINYHS IS UeN [B] ‘bEZ 4D el Bujys ey
& 3 96'c6 [ TI0MZ 84 1008 860} snqisod 1189
&M chis TI'6ZE 16001+ SISIBOAIISH  HA £TZE  SHE {990H aspinng 9pOLILI0YDS CorRUEg
er 62'8Z 66'z9t N3NaHY XD Lieg| 08l jeessasbiaqiapyoy| SYO |evads sajsoy
er W'y Z6'ssz IAYOOANILHOMN N3 LELLpnisusIayd[e ap Jasjy "p'A SOQPUIMIN
er 16'96 ob'8ss POLLOZ U9 £60/L0Z|IANOOANILHIN ZX1ELL|  Zieegsjoois) ap obnH Aunng Jfupagyeeluuoayos
e 98’61 Sh'pLL JAHOO0ANILHIIT YV 0ELL LE snqisod "A'g diopjassn( sipuowsy
ep S5'60) Ze'le9 303IHOSNI 3V 005L 20Z snagisod Ag Uoissjwsuel) |SH
er S1'sg 19'06% } " £290€ Inaliqeq odNa1IL YV 1805 L u9|dasyiay pMIapaT] SspuBLapaN UBA afjelapad 8q
er 98'v0E 65'96L°L POOLLISTS JiEMIaH INTZY-NI LHOVHA aH L0Z6 Z 'uee|uos|pg A8 7995 Us sop
er ¥2'269 6F'L66'C 090LE009 JAHOOANILHIIM 3d LELL € leensa|ien "A'q Ae|dsIq HAg
er TE'L ZE'6ZL 1 Jswwnuinnoe [ 3gH00ANILHIIT ad L JCEDEENTES) alyjoy Jsioyuaynag
er PE'LL $E'59 JAIHOSNI a0 LISLY Z1 1eensasoebuay apoy uayosue Jaboy
er ELZLE £6'l08'L SZ8.€0E d¥003IAIOHavE avoLlL G sngisod Ag pueiapsN [0d
er 5 00'L6L'E (alieN) vZN30IA|00 198 66/.6 EIB1NI3DIS B|I2P BIA BZUBDIA 8U39 |9 OUIAES
er 10052 68'ory L B6E596/£69.ZL]  LNOHHYALSO0 VY £06¢ POL PINZ [EBUBXBUILIBY|IA Ag BIpueA eddey| junwg
= 0Z'vLG88 asn BUIYD Z6LSLE 0qBulN ‘noyzuiy PEOY nAull 999 PI7 00 "dx3 ¢ *dw| ung-y ogbuiy
B 9L'IveLE L1SZ00 “Ju"gap ISSINTHNS vV 002 S sngjsod ‘e dnoig uons3
ve'oz ‘N8 Aliexez oy |
S R - - . . . i
puaipalbu] Buuspioapsijie} ul snnoey wnjep fsijes Jooa Jnnje} wmep ayiBuee do (MmLg "pul anualsey sjee|duoopy, 2podjsod salpy weeN
P'A PIBYMIURISA JOIU "M L'8 PMIUBISA JOIU "M'L'8| Proomuesan ‘m1°g jusunauod

UabuIBPJOADINYDS 8)UBLINDLOD BPUANIS -BId0[I00A- UD apuaipebu] uea jysizieng
A'g YalLqejuasse] s jemIaH UBA JUBLIASSIjIES]

ey abejfig Z/\ euibeq



610Z-9-61 ‘'Usjualinauo) 1sll| 8zap do aweudo uee pusafuo uapiom UsIYI31 U336 UBUUNY M 6L U LLL ‘0L) “We ul speedaq joy do 1989

uawassi||ie) uj ANNjoey WNJEp !pPICOMILRIBA JBJU M1 E
JuaLuass|||IB) JOOA INNJOR) WINJEP !PICOMIUBIDA JBJU M1E
[o] puaipabuj 38u (Bop)

ep abejig 2z euibey



